

## Aneks nr 2

### Do Prospektu Emisyjnego Wola Info S.A.

W związku z faktem zidentyfikowania istotnego błędu rachunkowego, który polegał na zakwalifikowaniu jednej z pozycji stanowiących podstawę wyliczenia podatku odroczonego po niewłaściwej stronie (zamiast Aktywów z Tytułu Podatku Odroczonego pierwotnie sprawozdanie zawierało Rezerwę z tytułu Podatku Odroczonego), Emitent dokonał korekty z tytułu podatku odroczonego za I półrocze 2007 r. W konsekwencji wprowadza się zmiany do treści punktu 11.1, rozdziału 4 oraz punktu 5.2. Prospektu.

#### Zmiana nr 1

#### Pkt 11.1. str. 58-59

#### Było:

Poniżej Emitent zaprezentował wybrane niezaudytowane informacje finansowe za I półrocze 2007 r. wraz z danymi porównywalnymi za I półrocze 2006 r.

<i>w tys. PLN</i>	Za półrocze	
	2007	2006
<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>53.651</b>	<b>42.841</b>
przychody ze sprzedaży produktów i usług	23.954	12.851
przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	29.697	29.990
<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>47.827</b>	<b>38.834</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	21.903	11.551
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	25.924	27.283
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>5.824</b>	<b>4.007</b>
<b>Koszty sprzedaży</b>	<b>4.897</b>	<b>3.960</b>
<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>3.737</b>	<b>3.180</b>
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-2.810</b>	<b>-3.133</b>
Pozostałe przychody operacyjne	515	307
Pozostałe koszty operacyjne	62	71
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (EBIT)</b>	<b>-2.357</b>	<b>-2.897</b>
<b>EBITDA</b>	<b>-1.454</b>	<b>-2.272</b>
Przychody finansowe	76	120
Koszty finansowe	347	199
<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>-2.628</b>	<b>-2.976</b>
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	0
<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-2.628</b>	<b>-2.976</b>
Podatek dochodowy	268	0
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia starty)	-370	0
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-2.526</b>	<b>-2.976</b>

<i>w tys. PLN</i>	Na półrocze	
	2007	2006
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>11.564</b>	<b>9.052</b>
Wartości niematerialne i prawne	748	12
Rzeczowe aktywa trwałe	4.765	5.096
Należności długoterminowe	0	0
Inwestycje długoterminowe	4.335	3.647
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1.716	297
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>47.277</b>	<b>42.552</b>
Zapasy	2.165	11.265
Należności krótkoterminowe	40.876	18.757
Inwestycje krótkoterminowe, w tym:	547	11.258

Środki pieniężne i inne aktywa finansowe	547	11.258
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3.689	1.271
<b>Aktywa razem</b>	<b>58.841</b>	<b>51.604</b>

	Na półrocze	
	w tys. PLN	
	2007	2006
<b>Kapitał własny, w tym:</b>	<b>14.834</b>	<b>8.181</b>
Kapitał akcyjny	2.356	2.254
Kapitał zapasowy	14.141	11.010
Kapitał z aktualizacji wyceny	864	409
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	-2.516
Zysk (strata) netto	-2.526	-2.976
<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>44.007</b>	<b>43.423</b>
Rezerwy na zobowiązania	1.530	575
Zobowiązania długoterminowe	1.051	1.163
Zobowiązania krótkoterminowe	36.578	40.640
Rozliczenia międzyokresowe	4.847	1.045
<b>Pasywa razem</b>	<b>59.365</b>	<b>51.604</b>

**Jest:**

Poniżej Emitent zaprezentował wybrane niezaudytowane informacje finansowe za I półrocze 2007 r. wraz z danymi porównywalnymi za I półrocze 2006 r.

	Za półrocze	
	w tys. PLN	
	2007	2006
<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>53.651</b>	<b>42.841</b>
przychody ze sprzedaży produktów i usług	23.954	12.851
przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	29.697	29.990
<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>47.827</b>	<b>38.834</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	21.903	11.551
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	25.924	27.283
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>5.824</b>	<b>4.007</b>
<b>Koszty sprzedaży</b>	<b>4.897</b>	<b>3.960</b>
<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>3.737</b>	<b>3.180</b>
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-2.810</b>	<b>-3.133</b>
Pozostałe przychody operacyjne	515	307
Pozostałe koszty operacyjne	62	71
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (EBIT)</b>	<b>-2.357</b>	<b>-2.897</b>
<b>EBITDA</b>	<b>-1.454</b>	<b>-2.272</b>
Przychody finansowe	76	120
Koszty finansowe	347	199
<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>-2.628</b>	<b>-2.976</b>
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	0
<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-2.628</b>	<b>-2.976</b>
Podatek dochodowy	-753	0
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia starty)	0	0
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-1.875</b>	<b>-2.976</b>

	Na półrocze	
	w tys. PLN	

	<b>2007</b>	<b>2006</b>
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>11.840</b>	<b>9.052</b>
Wartości niematerialne i prawne	748	12
Rzeczowe aktywa trwałe	4.765	5.096
Należności długoterminowe	0	0
Inwestycje długoterminowe	4.335	3.647
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1.992	297
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>47.375</b>	<b>42.552</b>
Zapasy	2.165	11.265
Należności krótkoterminowe	40.974	18.757
Inwestycje krótkoterminowe, w tym:	547	11.258
<i>Środki pieniężne i inne aktywa finansowe</i>	<i>547</i>	<i>11.258</i>
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3.689	1.271
<b>Aktywa razem</b>	<b>59.215</b>	<b>51.604</b>

		<b>Na półrocze</b>	
<i>w tys. PLN</i>			
		<b>2007</b>	<b>2006</b>
<b>Kapitał własny, w tym:</b>		<b>15.485</b>	<b>8.181</b>
Kapitał akcyjny		2.356	2.254
Kapitał zapasowy		14.141	11.010
Kapitał z aktualizacji wyceny		863	409
Zysk (strata) z lat ubiegłych		0	-2.516
Zysk (strata) netto		-1.875	-2.976
<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>		<b>43.730</b>	<b>43.423</b>
Rezerwy na zobowiązania		1.254	575
Zobowiązania długoterminowe		1.051	1.163
Zobowiązania krótkoterminowe		36.578	40.640
Rozliczenia międzyokresowe		4.847	1.045
<b>Pasywa razem</b>		<b>59.215</b>	<b>51.604</b>

**Zmiana nr 2**  
**Rozdział 4, str. 32**  
**Było:**

Emisja Akcji Serii I spowoduje, iż zmianie ulegnie wartość księgowa przypadająca na jedną akcję.

<b>Wola Info</b>	<b>30 czerwca 2007</b>	<b>Po emisji*</b>
Wartość księgowa (w PLN)	14.833.952	39.833.952
Liczba akcji w sztukach	4.712.000	5.612.000
Wartość księgowa na jedną akcję (w PLN)	3,15	7,10

\*Wartość księgowa po emisji to wartość wyznaczona poprzez dodanie do wartości księgowej z 30 czerwca 2007 r. szacunkowych wpływów netto z emisji Akcji Serii I

Źródło: Emitent

**Jest:**

Emisja Akcji Serii I spowoduje, iż zmianie ulegnie wartość księgowa przypadająca na jedną akcję.

<b>Wola Info</b>	<b>30 czerwca 2007</b>	<b>Po emisji*</b>
Wartość księgowa (w PLN)	15.485.091	40.485.091
Liczba akcji w sztukach	4.712.000	5.612.000
Wartość księgowa na jedną akcję (w PLN)	3,29	7,21

\*Wartość księgowa po emisji to wartość wyznaczona poprzez dodanie do wartości księgowej z 30 czerwca 2007 r. szacunkowych wpływów netto z emisji Akcji Serii I  
 Źródło: Emitent

**Zmiana nr 3**  
**Pkt 5.2., str. 33-34**  
**Było:**

Dane finansowe, ustalone w oparciu o niezbadane sprawozdanie Emitenta z dnia 30 czerwca 2007 r. prezentujące wartość kapitału własnego oraz zadłużenia zostały przedstawione w poniższej tabeli.

	30 czerwca 2007
	(tys. PLN)
<b>Zadłużenie krótkoterminowe ogółem</b>	<b>12.520</b>
- gwarantowane	
- zabezpieczone, w tym:	12.520
Kredyty	12.520
- niegwarantowane / niezabezpieczone	-
<b>Zadłużenie długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części zadłużenia długoterminowego)</b>	<b>1.051</b>
- gwarantowane, w tym:	-
- zabezpieczone, w tym:	1.051
Kredyty	-
- niegwarantowane / niezabezpieczone	-
<b>Kapitał własny</b>	
Kapitał zakładowy	2.356
Kapitał zapasowy	14.141
Kapitał z aktualizacji wyceny	864
Pozostałe kapitały rezerwowe	-
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-
Zysk (strata) netto	-2.526
<b>Ogółem</b>	<b>14.834</b>
A. Środki pieniężne	586
B. Środki pieniężne na lokatach	586
C. Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu	-
<b>D. Płynność (A) + (B) + (C)</b>	<b>1.172</b>
E. Bieżące należności finansowe	-
F. Krótkoterminowe zadłużenie w bankach	12.520
G. Bieżąca część zadłużenia długoterminowego	934
H. Inne krótkoterminowe zadłużenie finansowe	-
<b>I. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe (F) + (G) + (H)</b>	<b>13.454</b>
<b>J. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe netto (I) – (E) – (D)</b>	<b>12.282</b>
K. Długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	-

L. Wyemitowane obligacje	-
M. Inne długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	1.052
<b>N. Długoterminowe zadłużenie finansowe netto (K) + (L) + (M)</b>	<b>1.051</b>
<b>O. Zadłużenie finansowe netto (J) + (N)</b>	<b>13.333</b>

Źródło: Emitent

Na dzień 30 czerwca 2007 r. ważność gwarancji bankowych oraz poręczeń wynosiła 4.739,5 tys. PLN.

**Jest:**

Dane finansowe, ustalone w oparciu o niezbadane sprawozdanie Emitenta z dnia 30 czerwca 2007 r. prezentujące wartość kapitału własnego oraz zadłużenia zostały przedstawione w poniższej tabeli.

	30 czerwca 2007
	(tys. PLN)
<b>Zadłużenie krótkoterminowe ogółem</b>	<b>12.520</b>
- gwarantowane	-
- zabezpieczone, w tym:	12.520
Kredyty	12.520
- niegwarantowane / niezabezpieczone	-
<b>Zadłużenie długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części zadłużenia długoterminowego)</b>	<b>1.051</b>
- gwarantowane, w tym:	-
- zabezpieczone, w tym:	1.051
Kredyty	-
- niegwarantowane / niezabezpieczone	-
<b>Kapitał własny</b>	
Kapitał zakładowy	2.356
Kapitał zapasowy	14.141
Kapitał z aktualizacji wyceny	864
Pozostałe kapitały rezerwowe	-
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-
Zysk (strata) netto	-1.875
<b>Ogółem</b>	<b>15.485</b>
A. Środki pieniężne	586
B. Środki pieniężne na lokatach	586
C. Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu	-
<b>D. Płynność (A) + (B) + (C)</b>	<b>1.172</b>
E. Bieżące należności finansowe	-
F. Krótkoterminowe zadłużenie w bankach	12.520
G. Bieżąca część zadłużenia długoterminowego	934
H. Inne krótkoterminowe zadłużenie finansowe	-

<b>I. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe (F) + (G) + (H)</b>	<b>13.454</b>
<b>J. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe netto (I) – (E) – (D)</b>	<b>12.282</b>
K. Długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	-
L. Wyemitowane obligacje	-
M. Inne długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	1.052
<b>N. Długoterminowe zadłużenie finansowe netto (K) + (L) + (M)</b>	<b>1.051</b>
<b>O. Zadłużenie finansowe netto (J) + (N)</b>	<b>13.333</b>

*Źródło: Emitent*

Na dzień 30 czerwca 2007 r. ważność gwarancji bankowych oraz poręczeń wynosiła 4.739,5 tys. PLN.